L 
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U N Í V E ^ S J S E T SIUGULIS FlíDEM xn. 
facimus nos 'D.Albertus ̂ a'mundus Ybarra 
et íD.LuàoYicusàe Cron, Canomci S. Eccle-

fi<x. 'Barcbimncê et Arcbittarii Arcbhi majo- mo 9S7" 
ris et fublici ejuftiem Ecclefia infrafcriptr. 
quod in eodem Arcbibo et in Jlmtia yige-
/sima tenia primi cubiculi, in^enitur inter 
dios qui dam liber pergameneofcriptm for mg 
tnajoris ligneis # Veflitus cum Juo Índice , et 
fòleatione fcilicet a foleo primo ad foleum 
quadringentefsimum primum in cujnídorfo 
íegiturJèquemTitulw.lÀbcr primus Anti-
qultatum , in quo diverja infirumenta def-
cripta reperimtur, et inter ilia fub foleo tu

rnen Vigefsimo nono retro inyenitur 
quoddam inftrumentum Tbenoris 

Jequentis. « 

Carta qua 'Bonus Fladbertus , et uxor ejus 
Mirabile , dederunt Canónica domos in 
(Burgo Barchinonen/i. 

SCripturarum feries, et ordo declarar, 
quicumquc vult evadere fuplitium 

ctcrnum 5 debet fibi de rebus iftis tranfi-
Yv to-
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oriis parare viam Salucis eternaí, ubi 

non-eruginavk ñeque á cineis eftur. Ob 
hoc igitur ego in nomine Dei Bonus,quç 
nuncupatur Fiadbertus íimul cum uxorf 
meie nomine Mirabile , his et aliis prc-
ceptis Divinis inftruéti, antequam V i 
vendi Telam ftamine finito fuccidatur, 
yolumus de rebus noftris honorare do-
mum Dei ut pro jufta Donatio debita 
compenfetur nobis lucra mercedis. Idcir-
co tradimus íincereque donamus domurn 
Sanã£ Crucis) et S.Euldid Sedis Barchino-
ne civitate ob remedium anima; noítras 
domum noftram cum cors et coquinam, 
quod habemus infuburbio pretextíe civi-
tatís pannes ejus menia. Qui nobis advenic 
per Scripturam Donacionis , quem no-
bis^íecit Paulus Fáber , vel pro quacum-
que voce.Qui afrontai ipfa cafa et cors ct 
quoquina á parte circi in Gáfales de Avru-
tio , et Stratarlo quondam. De aquilonis 
in orto de jam dióto Aurutio , de meri-
diein CaíTile de Stephano, de occiduo 
íimilicer in Caifa de Aurucio: Quantum 
iníra iílas afrontatíones includunt, íic 
donamus, vel tradimus fuprafcripta do

mo 
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mo uc vodvc ac potentialíter preliiiaca 
domumSañ^fee CmdsxtSanBe EulalU 
proccrto cenfenmr ut in noftro jure abf* 
que ejus confulto,veÍ beneficio inrevo-
cabilimeo legutn aecernicace firmentur, 
quod fi Ullus viveris homo hanc fcrip-
turám Donationis temerare aut violare 
tentaveric vacua et exinanica repucecur 
eius impugnatio,et infuper componac do-
mui fuperius ícrípta: induplum fua imme-
liorationc. Ec hanc Scriprura modis om
nibus fit inconvulsa fad:a Scriprura Do
nationis. V I . Idus Martii anno I.regnante 
Hugo Rege S>J(Bonus S>J< Mirabile fin. 
S)J<Liuulane Presbiter>J< Theofredus 
Levi >í̂ )í<)í< ta , qui ifta donatione fe-
cimus et firmare rogavimus S>J< Auriolus 
S)J( Bonus homo Presbiter S>J<Eroigius 
Presbiter cognomento Marco,qui et Ju
dex , qui hxc fcripfi , et 
die , et anno quod fupra.